
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: O5PT-O02482 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND):3272631010

Název veřejné zakázky:
„D3 0310/1 Úsilné - Hodějovice, technická podpora Claim a Contract managementu, 

řízení času a administrací změnových listů u aktuálně probíhajících nároků zhotovitele*4

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

PRÓCLAIM s.r.p. 
Kostelní 10/5 
460 01 Liberec 
IČO: 17360960 
DIČ: CZ17360960 
Kontaktní osoba: ]

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jej ím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za poskytnuté v souladu s touto Objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání; Ředitelství silníc a dálnic ČR-, Správa České Budějovice,
Lidická 49/11G, 370 44 České Budějovice

Kontaktní osoba Objednatele:]

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice,
Lidická 49/11.0,370 44 České Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na učet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, čísio objednávky, místo dodání a Evidenční Číslo

Stránka I 7.3



(ISPR0FIN/1SPR0F0ND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. .Potvrzením'přijetí (akceptací) tělo objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této Objednávce uvedené;. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
'se nepřihlíží; Dodavatel poskytuje souhlas a uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o .zvláštních podmínkách, účinností 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako .„zákon o registru smluv “), Objednatelem, Objednávka, je účinná okamžikem 
zveřejněni v registru smluv. Objednatel je Oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypověděl s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již rádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:
Poskytnutí služeb technické podpory Claim a Contract managementu, řízení času a 
administrace změnových listů v rozsahu služeb potřebných k dokončení činností ve věci 
aktuálně probíhajících nároků zhotovitele vůči objednateli stavby D3 0310/1 Úsilné —
1-Iodějovice.
Podrobný soupis včetně specifikace je uveden v příloze č. 1

Lhůta pro dodání či termín dodání:
Předpokládané zahájení poskytovaných služeb; dnem nabytí účinnosti této Objednávky 
Dokončení poskytovaných služeb: 06/2023, nebo vyčerpáním finančního limitu této 
Objednávky

Výstupy poskytovaných služeb: 3x tištěná -i-1 x CD podoba

Celková hodnota objednávky v Kč. 237.600,00 bez DPH/ 287.494,00 s DPH 

Délka záměn ■ doby: 24 měsíců

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě, nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lbů tě 3 pracovních duu ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka jc bez dalšího zncplatnčna.

Dodavatel akceptací léto objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona c. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj- není obchodní společností, ve které veřejný iinikcionář uvedený 
v § 2 odsl. 1 písm. e) zákona č. 159/2006 Sb., o střelu zájmů, ve znění pozdější cli předpisů 
(Člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož Čele není člen vlády ) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 

"v obchodní společnosti a

Střílí) k;i2 Z3



(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto, 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějšícii přeďpisů,.zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám* subjektům Či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

Příloha Č. 1 -  Cenová nabídka

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/20J6 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDÉfŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

Datum: 2022.10.31 
08:50:57 + 0V00'

! Zejm én el ale nikoli 'výlučně, v přílohách nařízeni Rady (EU) 269/20 M^ze dne 17, března 2014 o omeznjíbfah
-opatřeních vzhledem kěmnoslem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č.208/2014 ze dne 5Vbřezna 2014 o omezujičich opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situací na Ukrajině,'resp. ve vnitrostátním sanlíčním seznamu vydaném podle 
zákona- £. 69/2006 S b o  provádění mezinárodních Sankcí, ,ve Znění pozdějších předpisů.

Stránku 3 t 3



_______PROCLÍM
INDIKATiVNÍ CENOVÁ NABÍDKA

D3'0310/[ Úsiltíé - Hadějouice, technická podpora Cláim a Contract managamentu, řízení času a administracrzměnových listů

Specifikace činnosti MJ početM i cena za Ml 
(Kč bez DPH)

cena celkem 
(K£ bez DPH}

Technická podpora při řízeni času dfezásadstanovenými "Metodikesu.SFDJ pro časové řízení u stavebních zakázekpod|e smluvních
- podpora př: kontrole základního harmonogramu (Baseiine}

*■  podpora při kontrole aktu a litovaných harmonogramů (Re-Báseflna)/a rozdílových 
harmonogramů (Baseiine vs. Re-8aseline) předkládáných zhotovitelem i  práci.stavby 
dle ustanovení Rgd-článku 4,21.odst. 3písm,,(hj Smluvních podmínek jako ;soucáSť, 
zprávy obsahujíc! Srovnání skutečného a plánovaného postupu, .věetpě.podrobnostf 
o veškerých událostech a okolnostech které by mohly ohrozit dok on čertí v  sou ladu 
Se smiouvou, a o
opatřeních, která jsou [riebb budou) přijata pró překonání zpoždění
-  osobníúčast na jednání
- elektronická evidence Sfchváíených harmonogramů

hod 130;

Technická podpora při C lainiá Contřact managemerithběháni realizace stavby

______________ 1

-zpracování návrhů odpovědí nadoplsy zhotovitele
- základní analýza a posouzení oprávněností časových a finančních nároků
v  z n esenýth ze stra nyzhoíovj tele, díepostupůjtanovenýchSmluyními po dm iq Kami 
(FlD(C), ZZVZa dotčených směrnic GFÍ ítSD, včetně 
vypracování expertních posudků’vznesených nároků
- dohled nad správnýmforméínim postupem vznesených nároků
- zpracováni návrhů reakci Objednatele a s tím související agendy
-.zajištění elektronické evidence veškeré dokumentace týkající se vznesených nároků
- koordinace jednání, osobní účast při.prqjednáyáňí jědnotíwých vznesených nárolrů
- cenová kontrola nově vzniklých položek dle SoD

hdd 200

—

Cena celkem beZPPH 237 500,00 Kč
DPH 215: 49 8,96,00 Kč
Cena celkem ve. DPH 287 496,00 K



Digitálně podepsal: L.^.
Datum: 27.10.2022 8:23:25 +02:00



Od:
Odesláno: pondělí 31. října 2022 8:54
Komu:
Předmět: RE: ZD-05PT-002482_D3 0310/l-technická podpora
Přílohy: Objednávka-05PT-002482_signed -proc.pdf

Dobrý den,

Děkuji za zaslání a tímto objednávku písemně potvrzuji.
Zároveň zasílám zpět i s elektronickým podpisem.

Přeji příjemný den

Jednatel společnosti, Claim a Cost manager

From:
Sent: Monday, October 31, 2022 7:11 AM 
To: I
Subject: ZD-05PT-002482_D3 0310/l-technická podpora 
Importance: High

Pěkný den přeji.
V příloze Vám zasíláme Objednávku na výše uvedenou zakázku.
Prosím o provedení její akceptace na tuto emailovou adresu -  viz poslední odstavec Objednávky. 

S pozdravem

referent majetkové správy
Ředitelství silnic a dálnic ČR
správa České Budějovice
Lidická 49/110, CZ-370 44 České Budějovice

1


